Зачислить в _____   класс
"_____"______________ 20___ г.

	Директору  МКОУ «Кавкамахинская СОШ»
Магомедова С.Б.
родителя (законного представителя)
Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество ______________________________
проживающего по адресу:
Город _________________________________
Улица _________________________________
Дом ____________ корп. _______ кв. ______

заявление.

[bookmark: _GoBack]	Прошу зачислить моего ребенка в ____________класс
Фамилия, имя, отчество ребенка ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Место рождения ребенка _______________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия
___________________________________
 имя, отчество

	Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия
____________________________________
 имя, отчество

Адрес места регистрации ребенка: ___________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ____________________________________________
Контактные телефоны: ____________________________________________________________

E-mail (указывается по желанию заявителя):_________________________________________

В целях реализации прав, установленных частью 3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на выбор языка, языков образования, выбираю для своего ребенка с учетом мнения ребенка и
прошу организовать изучение родного ______________________ языка как предмета.
Ранее изучал (а) иностранный ______________________________ язык.

«_____»________________ 20____ г.                                          Подпись _____________________

Приложение:
Документы (копии документов), подтверждающие индивидуальные учебные достижения обучающегося (портфолио).